
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

به گزارش روابط عمومی معاونت توسعه، در ادامه

بازدیدهای نظارتی و در جهت بهبود خدمات رسانی واحدهای

تابعه به پرسنل محترم و مردم شریف نیشابور بزرگ، سرپرست

مدیریت امورپشتیبانی و رفاهی دانشگاه از آشپزخانه و

سلف سرویس مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی حکیم بازدید

کرد.

موسی الرضا قدسی درگفتگو با وب دا گفت: آشپزخانه این

مرکز با بهره گیری از پرسنل مجرب وظیفه طبخ و توزیع غذا

جهت بیماران، همراهیان و پرسنل محترم بیمارستان را به

عهده دارد كه از این تعداد ۱۰ نفر در محیط آشپزخانه و ۵

نفر در سلف سرویس و بخش ها فعالیت می كنند، تمام پرسنل

مذکور زیر نظر كارشناس محترم تغذیه، آقای مهندس

کارگزار در آشپزخانه مشغول بكار می باشند.

وی در ادامه افزود: در این بازدید از روند تهیه و طبخ

غذا، مشکلات و چالشهای آشپزخانه، وضعیت نیروی انسانی

آشپزخانه، که از ابتدای مهر ماه سال جاری تهیه و طبخ

 1 / 3

Phoca PDF

https://www.phoca.cz/phocapdf


دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

غذای دانشجویان دانشگاه را نیز برعهده گرفتند بازدید

به عمل آمد.

سرپرست مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی در ادامه تصریح

کرد: جا دارد تشکر ویژه ای از رییس محترم مرکزآموزشی،

پژوهشی و درمانی حکیم و کلیه کارکنان درگیر در امر تهیه

و طبخ غذا به عمل آید که همکاری کامل با معاونت فرهنگی

دانشجویی را داشته و با تمام مشکلات موجود زحمت تهیه و

طبخ غذای دانشجویان را برعهده گرفتند، امیداست با

همکاری و مساعدت ریس محترم دانشگاه، دکتر مجید درودی و

سرپرست معاونت توسعه مشکلات موجود در سایر حوزه ها نیز

مرتفع گردد.

هادی حسین پور، مسول اداره نظارت بر خدمات عمومی در

ادامه افزود: پایش و ارزیابی براساس چک لیست نیروهای

خدمات عمومی شرکتی و رسمی از اولویت معاونت توسعه می

باشد.

وی ضمن قدردانی از تلاش های مدافعان سلامت در پایان

خاطرنشان کرد: بزرگترین دغدغه مدیریت امور پشتیبانی و

رفاهی دانشگاه رفع مشکلات نیروهای خدمات مراکز آموزشی،

پژوهشی و درمانی حکیم و ۲۲ بهمن است که در جهت رفع نواقص

و مانع زدایی ها کمیته های تخصصی تشکیل گردیده است.

شایان ذکر است بازدید مذکور ظهر روز شنبه هشتم مهرماه

سال جاری در مرکزآموزشی، پژوهشی و درمانی حکیم صورت

گرفت.
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